determinato dai coefficienti correttivi, si determina il seguente valore di vendita 
giudiziaria del bene. 

Il valore di vendita giudiziaria dell’immobile al netto delle decurtazioni e nello 
stato di fatto e di diritto in cui si trova è pari, in cifra tonda, ad € 11.000,00 
(euro undicimila/00).  

Consistenza mq 5.000,00            

Valore unitario €/mq 2,50                  

Stima dell'immobile € 12.500,00          

Coefficienti correttivi % -10,00%

Valore di vendita giudiziaria (arr.) € 11.000,00        

VALORE DI VENDITA GIUDIZIARIA Lotto 3

[...]

coefficienti correttivi, si determina il seguente valore di vendita giudiziaria del 
bene. 

Il valore di vendita giudiziaria dell’immobile al netto delle decurtazioni e nello 
stato di fatto e di diritto in cui si trova è pari, in cifra tonda, ad € 19.000,00 
(euro diciannovemila/00). 

Consistenza ha 1,4                    

Valore unitario €/ha 15.000,00          

Stima dell'immobile € 21.000,00          

Coefficienti correttivi % -10,00%

Valore di vendita giudiziaria (arr.) € 19.000,00        

VALORE DI VENDITA GIUDIZIARIA Lotto 4

[...]

coefficienti correttivi, si determina il seguente valore di vendita giudiziaria del 
bene. 

Il valore di vendita giudiziaria dell’immobile al netto delle decurtazioni e nello 
stato di fatto e di diritto in cui si trova è pari, in cifra tonda, ad € 15.000,00 
(euro quindicimila/00). 

Firenze, 4 maggio 2024 

Geom. Francesco Zingoni 

Consistenza ha 1,10                  

Valore unitario €/ha 15.000,00          

Stima dell'immobile € 16.500,00          

Coefficienti correttivi % -10,00%

Valore di vendita giudiziaria (arr.) € 15.000,00